Генеральному директору ООО «ДПГ»

Бичурину Т.Г.

от _____________________________________

ФИО

паспортные данные:______________________

________________________________________
зарегистрирован по адресу: ________________
________________________________________
Заявление

Прошу Вас произвести возврат денежных средств по заявке №_______________, оплаченной «____» ___________  202__ г.,*

на сумму ____________ (прописью:_______________________________________________

____________________________________________________________________________), по причине _______________________________________________.
Дата «___»___________ 202___ г.

Подпись_________________

*можно не заполнять.